
Evakuační balíčky pro ChersonEvakuační balíčky pro Cherson
Koridor UA působí v Chersonu dva roky a pomáhá skupinám
rychlé pomoci při evakuacích. Město Cherson čelí každý den
útokům ruského dělostřelectva, dronů a klouzavých leteckých
pum. Je to frontové město, které se nachází nedaleko Černého
moře, proto je velmi těžké až skoro nemožné…

– Koridor UA z.s., Matouš Bláha

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/23488

https://donio.cz/p/23488

	Evakuační balíčky pro Cherson

